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1 FREDERIKSSUND KOMMUNE 

 

KLUB GRÆSE BAKKEBY 
En fritidsklub for 4. til 7. klasse 
I klub Græse Bakkeby bestræber vi os på at skabe et trygt 
og rart miljø for både børn og voksne. Derfor har vi fokus 
på relationer og venskaber. Samarbejdet med jer forældre 
er vigtigt for at vi kan skabe tryghed for børnene og for, 
at vi kan give dit barn de bedste muligheder. Derfor er I 
altid velkomne til at komme forbi med ris, ros, 
bekymringer eller bare for at hilse på. Vi holder et 
klubmøde hver måned med børnene, hvor børnene har 
mulighed for at få medbestemmelse m.m. og hvor de 
voksne har mulighed for at dele informationer ud til børnene. 

Miniklub de første to måneder 
Miniklub starter i maj måned for børn i 3. klasse. De første to måneder i fritidsklubben er 
et særlig tilrettelagt introforløb. Miniklubben sørger for, at du får en god og tryg opstart i 
klubben. Der vil være voksne, som tager imod dig, når du kommer fra skole og du vil få 
hjælp til at krydse dig ind i klubben. Dagligt planlægges en voksenstyret aktivitet 
målrettet børn i miniklub. 

De voksne vil fortælle dig om de aktiviteter der sker i klubben. Der er eftermiddagsmad 
hver dag. 

Madordning  
Vi tror på at mætte børn, er gladere børn. Derfor har vi i Klub Græse Bakkeby en 
madordning, hvor børnene kan få et lille mellemmåltid. Vi følger klubbernes kost politik, 
hvilket vil sige at vi serverer sund mad. Madordningen er frivillig og koster 1200,- kr. om 
året fra august til juli. Udover madordningen kan børn købe et måltid for 10 kr. Frugt 
koster 2 kr. pr styk. 

I miniklub spiser børnene med gratis. 

Aktiviteter  
Vi forsøger at tilbyde en bred vifte af aktiviteter, så der er 
lidt for alle. Fx. har vi sportshallen to gange om ugen, 
kreative værksteder, bordtennis, computere, playstation, 
”biograf”, pool, udendørs aktiviteter såsom mooncars, 
skateboard, løbehjul og meget andet.  Vi forsøger at skabe 
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små oaser rundt om i klubben, hvor børnene kan trække sig lidt væk, fx. i små 
hyggerum.  

Vi laver mange andre sjove aktiviteter i klubben, og selvfølgelig også overnatninger. Vi 
har løbende arrangementer om aftenen, hvor der er forskellige aktiviteter og temaer. 
Arrangementer vil blive slået op på Aula, facebook og i klubben. 

Ture 
Klubben har mulighed for at låne en minibus, som bruges til 
ture, fx. til andre klubber, tøseture og lignende.  Derudover har 
vi også større udflugter fx. Vilde Vulkaner for de ældre børn. 
Nogle af udflugterne er gratis, andre har brugerbetaling. 

 

 
Informationer 
Vi har en informationstavle i basis, hvor I kan finde 
vores ugeprogram og diverse sedler vedrørende 
aktiviteter og udflugter. Børnene får selv ansvar for at 
tage sedler med hjem. 

Friplads 
Fripladsreglerne er også gældende i klub.  
Lommepenge i forbindelse med udflugter er ikke omfattet af fripladsordningen. Se mere 
på Frederikssund kommunes hjemmeside Betaling - klubber - Frederikssund Kommune 
information om opkrævning og økonomisk friplads. Ellers er du velkommen til at 
kontakte os. 

Betaling 
Klubberne i Frederikssund kommune bruger FKpay. 
Informationsmateriale kan findes på Aula eller i klubben. 
Udlevering af kort sker i klubben. 3 klasser får udleveret kort 
ved indmeldelsen. 

I finder en guide til oprettelse af FK pay konto på QR-Koden.    

 
Klub fordi: 

-Børnene bliver alderssvarende udfordret  

- Børnene får medindflydelse på de nære ting i 

hverdagen, så de lærer at klare sig og tage ansvar. 

- Børnene kan være med i flere fællesskaber. 

D 

https://www.frederikssund.dk/Borger/Boern--unge/Klubber/Betaling---klubber
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Praktiske oplysninger 

• Åbningstid hverdage mandag til fredag 13.00-17.00 

Åbningstider i skoleferier og skolefridage: 

• Fra 1/5 til og med uge 32 mandag til fredag kl. 08.00 – 15.30 

• Fra uge 33 mandag til fredag kl. 9.00-15.30 

Lukkedage med behovsåbent 

• Uge 28, 29, behovsåbent i Klub Mix. 

• Uge 30, 31, behovsåbent i Dyreklubben. 

Indmeldelse 

Indmeldelsesblanket udfyldes og afleveres i klubben, gerne i god tid inden 1. 

april. Jeres barn starter i Miniklubben d. 1. maj. Vær opmærksom på at jeres 

barn udmeldes automatisk af den kommunale SFO 30. april i 3. klasse. I 

miniklubben (maj og juni måned) er det muligt for at tilkøbe morgenmodul i 

SFO. Tilmelding sker ved afkrydsning i feltet på indmeldelsesblanketten. 

Priser i 2026  

Klub    383 kr. pr. måned                               

Miniklub*   1866 kr. pr. måned                          

Miniklub morgen *  434 kr. pr. måned  

*Tilbuddet vedrørende miniklub gælder kun for maj og juni måned 

 

Klub Græse Bakkeby                                            QR-kode til klub Græse 

Højvang 8 –10                                                                            Facebookside                                                                               

3600 Frederikssund                                                                                                          

Tlf. i klubben: 30 56 51 19                                                                 

Turmobil: 29 29 22 03                           

Pædagogisk leder (midlertidig)                                                                                         

Tine Koefoed Hansen                                         


